pagarse dicha inscripción y entregar el respectivo soporte, por proyecto 
participante en los Premios Nacionales de Diseño Premios RAD 2024: 
Depositar en la cuenta de ahorros, de la Asociación Colombiana Red Académica de 
Diseño – RAD, Nit 900031294-6  Banco Ban100 # 1001010056875 el valor 
correspondiente a doscientos treinta mil pesos ($230,000) por proyecto 
participante. 
NOTA: Si una misma institución va a postular más de un proyecto deberá pagar 
este monto por cada uno de los proyectos participantes. El valor de inscripción es 
por proyecto, es requisito para inscripción de proyectos de programas de diseño